BAL: BEFREREHEATATA

AT 4R

H- L
¥ PAYAY

8 A 31 AEE

(BANT: )

# H

& #®

1 BEOL
1. EhERE
B4 7R 4>
FALA 4
mENEE SR
2. BEEE
T H 25 A 5
TR 1 2 A
BEEREAT
BESH
I &fEDE
1. MEAE
L4
= PN
mEAEEE
2. BEEAE
BEEAEAF
AEAF
I EBREAEEDER
BITHARRE 1E e pE
Y 3 1F B B P AR
TR EE S B
AR O IERMES ST

9,155,259
32,162

1,494,217
A 899,639

9,187,421

594,578

729,011
589,942

1,318,953

0

9,781,999

2,141,740
6,321,306

1,318,953

8,463,046

9,781,999




