

法人名：特定非営利活動法人てんびん

貸借対照表  
令和7年 8月 31日現在

(単位:円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	9,155,259		
未収入金	32,162		
流動資産合計		9,187,421	
2. 固定資産			
工具器具備品	1,494,217		
減価償却累計額	△ 899,639		
固定資産合計		594,578	
資産合計			9,781,999
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	729,011		
役員借入金	589,942		
流動負債合計		1,318,953	
2. 固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			1,318,953
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産	2,141,740		
当期正味財産増減額	6,321,306		
正味財産合計		8,463,046	
負債及び正味財産合計			9,781,999